ANTIPASTI

Planche a partager 19€
Assortiment de charcuteries, fromages
italiens et légumes grillés

Crostini di Parma 9 5€
Pain toasté, concassé de tomates ’
fraiches, jambon cru italien

Tartare de daurade aux agrumes 13€
émincé de fenouil frais

Buratta Tartufata 12€

assiette de melon vert 12€
jambon cru italien

Carpaccio de boeuf, basilic huile 12€
d'olive et copeaux de grana padano

Salade caprese 11€
tomates, mozzarella di bufala

Insalata di carciofi e finocchi 9,5€
artichauts, fenouil, tomates cerises,
pignon de pain, grana padano

INSALATE

L

IL FAMOSO GRANDE PIATTO = 18,5€
Carpaccio de boeuf mariné au basilic, grana
padano, burratta a la truffe, focaccia gratinée au
jambon cru, salade de jeunes pousses et tomates
cerises, légume grillés

INSALATA DI PASTA POLLO 15,9€
Salade de pates au pesto, filets de poulet roti,
jeunes pousses d'épinards, tomates cerises,
amandes grillées, fromage grana

INSALATA DI PASTA SALMONE 17,9€
Salade de pates au pesto, Tomates

cerises, mozzarella, basilic, salade

roquette, saumon fumeé, avocat

INSALATA CAESAR 15,9€
Salade romaine, filets de poulet roti,

oignons frits, croutons, sauce caesar,

tomates cerises

PASTA

Agnoloni formaggio
Ravioli frais farcis aux fromages sauce
creme, grana padano gratineé

Mezza luna burrata limone
Ravioli frais farcis a la burrata au citron,
tomates cerises, roquette, burrata

Tagliatelles "Parmigiano”

Flambées au cognac dans une roue de
fromage italien, sauce creme, sauge,
basilic, jambon cru italien

Lasagnes gratinées al fomo
Sauce tomate a la viande braisée,
basilic et grana

Linguines salmone e spinaci
Saumon frais, jeunes pousses d'épinard,
creme et pesto vert

Linguines sorrentina
Sauce tomate, mozzarella, tomates
cerises, basilic

Linguines di mare

Assortiment de fruits de mer, sautés
avec une persillade, sauce tomate,
tomates cerises

Linguines bolognese
Sauce tomate, viande hachée

Fusilli capra e miel
Fromage de chevre, tomates
cerises, creme

Fusilli pollo spinacci

Filets de poulet, jeunes pousses
d'épinard, sauce creme et pesto
vert

Tagliatelles au pesto genovese,
crumble a la tomate

Tagliatelles tartuffata

Creme de champignons aromatisée a
la truffes, jambon cru, carpaccio de
truffe d'éte

Fusilli pollo pesto rosso
filets de poulets rotis, champignons,
tomates cerises, pesto rosso, creme

Linguines carbonara
Poitrine de porc fumeée, creme, jaune
d'oeuf et grana padano

Linguines gamberi picante
Crevettes sautees, chorizo (porc), pesto
rouge, creme

Fusilli [inguines

T ag[iate[[es

16,7€

16,7€

16,7€

15,7€

16,3€

13,7€

16,7€

15,7€

14,3€

15,7€

13,7€

18,7€

15,7€

15,7€

18,7€

PIZZE

Margherita
Tomate, mozzarella, basilic frais

Regina
Tomate, mozzarella, champignons et jambon
blanc

Napolitaine
Tomate, mozzarella, capres, anchois,
olives

Calabra

Tomate, mozzarella, poivrons, merguez

Emilia

Tomate, mozzarella, basilic, jambon cru
italien, roquette, tomates cerises et grana
padano

Quattro Stagioni
Tomate, mozzarella, poivrons, artichauts,
champignons, jambon blanc

Picante

Tomate, mozzarella, poivrons, Salami
picante (porc), fromage scarramozza
fumée

Tartuffo

Creme de truffes, mozzarella, roquette,
jambon cru, grana padano

Salmone
Creme, mozarella, saumon fumé mariné
au citron, roquette

Verdure
Tomate, poivrons, artichauts, aubergines
et courgettes, tomates cerises

Pizza Burrata
creme, mozzarella, tomates cerises, salade
roquette et burrata pesto vert

Bologna
Tomate, mozzarella, viande de boeuf
braisée, champignons, creme fraiche

Grazzie
Creme, mozzarella, fromage de chevre, poitrine
de porc fumée, roquette, tomates cerises et miel

Formaggi
créeme, mozzarella, scarmozza fumée,
gorgonzola, grana

Vallée d'Aoste

Creme, mozarella, lardons fumés, pommes de terre,

10,8€

15,1€

15,1€

15,1€

15,7€

15,3€

15,3€

17,7€

17,7€

15,3€

16,3€

15,3€

15,3€

15,3€

16,3€

fromage a raclette, jambon cru italien, oignons rouge

Tono
Tomate, mozzarella, thon, poivrons,
olives, oignons rouge

Pescatore
Tomate, mozzarella, assortiments de
fruits de mer, persillade

La sucrée...
Pizza au nutella

15,3€

18,3€

8,9€

RISOTTO ET GNOCCHI

Risotto pollo e funghi
Filets de poulets rotis, champignons,
grana padano

Risotto salmone e zucchini
Filets de saumon frais, poéelée de
courgettes, fromage italien, grana padano

Gnocchi au gorgonzola et jambon
cru italien gratines

Gnocchi della casa

Sauce tomate, mozzarella buffala,
pecorino gratinés, chiffonnade de
mortadella italienne

Gnocchi pollo gratineés
Filets de poulets rotis, creme, fromage

SECONDI PIATTI

Steak Tartare au couteau

Préparé a la minute facon italienne avec
une pointe de basilic et tomates confites,
accompagnée de frites et d'un mélange de
jeunes pousses

Saltimboca

Escalope de volaille gratinée avec jambon
cru italien, mozzarella, jus de veau creme
avec une pointe de sauge

Escalope milanese
Escalope de volaille panée frit

Escalope marsala

Escalope de volaille, déglacé au marsala
fine, champignons, jus de veau
légerement cremé

Hamburger a l'italienne

Un steack haché sur un lit de roquette,

poitrine de porc fumée, oignons frits et

tomates confites, mozzarella gratinée et

1f1ne légere sauce barbecue, accompagné de
rites

Entrecote grillé
Sauce bearnaise

Double carpaccio

Garniture au choix : poélée de légumes
grillés, pommes frites, linguines.
Garniture supplémentaire : 2€

15,7€

16,7€

15,7€

15,7€

15,7€

18€

17,9€

15,9€

16,9€

16,9€

22€

18€



Menu Bambino 10,90
Avec une boisson

LA GAZETTE

"FABBR

Pizza Bambino
Tomate, mozzarella, jambon

Aiguillettes de poulet panées

Fusili carbonara

Restaurant
Italien
Push up Haribo
Pom'potes
NOS DESSERTS
Café gourmand 8,9€
Thé gourmand 9,9€
Créme brilée 6,3€
NOS BOISSONS CHAUDES
Tiramisu du moment 7,5€ \
Moelleux au chocolat, <’ coulant Cafe B
y ) 7,9€ 54 APERITIVO GO
i ; 5 Décaféiné ’
Boule de glace vanille et creme fouettee . Martini Blanc, rouge ou rosé 6cl 4,9€
Tiramisu classico 6,9€ l(edag)lilscsceucllg lait 3,8€ Ricard, pastis 2cl 3,5€ Cocktail du Moment 7,9€
Profiteroles 8,4€ Café viennois o Marsala amande ou oeuf 6cl 4,9€ Apérol spritz 25cl 7 9€
Glace stracciatella et chocolat chaud Creme fouettée ’ Kir italien 15¢c] 5 g€ Apérol, proseCC(;, zeste orange ’
. , , » is. pe Hugo Spritz 25cl
Panna cotta au fruits rouges 6,5€ Café latté 3,8€ Créme de cassis, péche ou mure et prosecco Liq§eur I;e fleur de sureat, Brosecco, 7,9€
M hocolat ‘s Thé e Kir vin blanc cassis, péche ou mure 12cl 4,8€ citron vert et menthe
ousse au chocola : e . o
: Coupe de prosecco 15cl 5,5€ Américano 8cl 7 9
Carpaccio d'ananas facon mojito 7 € [talien coffee . 9.5€ Campari, vermouth, gin ’
sorbet citron vert, menthe fraiche ’ cafe, grappa, sucre de canne, creme ’ Whisky 4cl 6,2€ .
fouettee Mojito 20cl 5
Meringato au fraises 8,4€ Jack daniel's 4cl m/ 8,5€ Rhum, citron vert, menthe et sucre de 8,5€
boule de glace fraise, fraises, meringue, Irish coffee o canne
creme fouettée café, whisky, sucre de canne, créme 9,5€ Glenfiddich 4cl Oy 8,5€ :
foucttoe B W Pina colada 20cl 3 5€
GLACES Gin Hendrix tonic 4cl % * 1 9,9€ Rhum, coco, ananas, créme ’
Creme glaceées : chocolat, café, fraise, pistache, ) %96/ e;' Cherry love. 20cl _ 7,9€
caramel fleur de sel, noix de COoCo, vanille bourbon * » Creme de cerise, maraschino, prosecco et
cerise amarena
Sorbets plein fruits : citron vert, fruit de la \ I
passion, fruits des bois C r e, \ Virgin mojito sans alcool 20cl 5 9¢
x Citron vert, menthe, sucre de canne ’
la boule 2,5€ } ’ ’
Sup créme fouettée 0,80€  Sup chocolat 1€ NOS DIGESTIFS RAFFRAICHISSEMENTS Passiqn tropic sans alcool 20cl 5.9€
Cocktail exotique, fraise,
) péche, ananas, créme
COUPES GLACEES Limoncello 7,5€ Biere pression Moretti "l'autentica”
Chocolat liégeois 7,5€ Grappa 7,5€ 33cl 4,9€ 50cl 6,90€
1 boule chocolat, 1 boule vanille, chocolat chaud, creme fouettée et 5 ovr 7,5€ Coca Cola, Coca zéro 33cl 4,3€
Café liégeois 7,5€ Schwepppes Tonic ou agrumes 25cl 4,3€
1 boule café, 1 boule vanille, sauce café, creme fouettée Sambucca 7,5€ )
Orangina 25cl 4,3€
Dame blanche 7,5€ Cognac, Calvados s e T Fraecs S S|
2 boules vanille, chocolat chaud, creme fouettée Baileys orange sanguine, citron 01,1 nature 4,3€
Affogato 5,9€ Bouteille de CHAMPAGNE 75¢l Jus de Fruit 20cl 3.9€
: 5 : 5 outeilie dc C Orange, ananas, abricot, pomme, ’ ' . .
1 boule vanille, café expresso, creme fouettée I g p Planche d anti-pasti a partager
Colonel 8,9€ _ Assortiment de charcuteries 19€
’ Vittel 100cl 5,8€ 50cl 4,2€ -y 1: -y 1-
2 boules citron vert arrosé de vodka ’ ’ italiennes, frqmages italiens et
San pellegrino  100cl 5,8€ 50cl 4,2€ légumes grilles



