

## **ANTIPASTI**

Planche à partager Assortiment de charcuteries, fromages italiens et légumes grillés	19€
Crostini di Parma Pain toasté, concassé de tomates fraîches, jambon cru italien	9,5€
Tartare de daurade aux agrumes émincé de fenouil frais	13€
Buratta Tartufata	12€
assiette de melon vert jambon cru italien	12€
Carpaccio de boeuf, basilic huile d'olive et copeaux de grana padano	12€
Salade caprese tomates, mozzarella di bufala	11€
Insalata di carciofi e finocchi artichauts, fenouil, tomates cerises, pignon de pain, grana padano	9,5€

## **INSALATE**

18,5€ IL FAMOSO GRANDE PIATTO Carpaccio de boeuf mariné au basilic, grana padano, burratta à la truffe, focaccia gratinée au jambon cru, salade de jeunes pousses et tomates cerises, légume grillés

15,9€ INSALATA DI PASTA POLLO Salade de pâtes au pesto, filets de poulet rôti, jeunes pousses d'épinards, tomates cerises, amandes grillées, fromage grana

INSALATA DI PASTA SALMONE 17,9€ Salade de pâtes au pesto, Tomates cerises, mozzarella, basilic, salade roquette, saumon fumé, avocat

15,9€ **INSALATA CAESAR** Salade romaine, filets de poulet rôti, oignons frits, croutons, sauce caesar, tomates cerises

## **PASTA**

PASTA			
Agnoloni formaggio Ravioli frais farcis aux fromages sauce crème, grana padano gratiné	16,7€	PIZZE	
Mezza luna burrata limone Ravioli frais farcis à la burrata au citron,	16,7€	Margherita Tomate, mozzarella, basilic frais	10,8€
tomates cerises, roquette, burrata		Regina Tomate, mozzarella, champignons et jambon blanc	15,1€
Tagliatelles "Parmigiano" Flambées au cognac dans une roue de	16,7€	Napolitaine Tomate, mozzarella, câpres, anchois, olives	15,1€
fromage italien, sauce crème, sauge, basilic, jambon cru italien		Calabra Tomate, mozzarella, poivrons, merguez	15,1€
Lasagnes gratinées al fomo Sauce tomate à la viande braisée, basilic et grana	15,7€	Emilia Tomate, mozzarella, basilic, jambon cru italien, roquette, tomates cerises et grana padano	15,7€
Linguines salmone e spinaci Saumon frais, jeunes pousses d'épinard, crème et pesto vert	16,3€	Quattro Stagioni Tomate, mozzarella, poivrons, artichauts, champignons, jambon blanc	15,3€
Linguines sorrentina Sauce tomate, mozzarella, tomates cerises, basilic	13,7€	Picante Tomate, mozzarella, poivrons, Salami picante (porc), fromage scarramozza fumée	15,3€
Linguines di mare Assortiment de fruits de mer, sautés avec une persillade, sauce tomate, tomates cerises	16,7€	Tartuffo Crème de truffes, mozzarella, roquette, jambon cru, grana padano	17,7€
Linguines bolognese Sauce tomate, viande hachée	15,7€	Salmone Crème, mozarella, saumon fumé mariné au citron, roquette	17,7€
Fusilli capra e miel Fromage de chèvre, tomates cerises, crème	14,3€	Verdure Tomate, poivrons, artichauts, aubergines et courgettes, tomates cerises	15,3€
Fusilli pollo spinacci Filets de poulet, jeunes pousses d'épinard, sauce crème et pesto	15,7€	Pizza Burrata crème, mozzarella, tomates cerises, salade roquette et burrata pesto vert	16,3€
vert Tagliatelles au pesto genovese, crumble à la tomate	13,7€	Bologna Tomate, mozzarella, viande de boeuf braisée, champignons, crème fraiche	15,3€
Tagliatelles tartuffata Crème de champignons aromatisée à la truffes, jambon cru, carpaccio de	18,7€	Grazzie Crème, mozzarella, fromage de chèvre, poitrine de porc fumée, roquette, tomates cerises et miel	15,3€
truffe d'été		Formaggi crème, mozzarella, scarmozza fumée, gorgonzola, grana	15,3€
Fusilli pollo pesto rosso filets de poulets rôtis, champignons, tomates cerises, pesto rosso, crème	15,7€	Vallée d'Aoste Crème, mozarella, lardons fumés, pommes de terr fromage à raclette, jambon cru italien, oignons ro	
Linguines carbonara Poitrine de porc fumée, crème, jaune d'oeuf et grana padano	15,7€	Tono Tomate, mozzarella, thon, poivrons, olives, oignons rouge	15,3€
Linguines gamberi picante Crevettes sautées, chorizo (porc), pesto rouge, crème	18,7€	Pescatore Tomate, mozzarella, assortiments de fruits de mer, persillade	18,3€
		La sucrée Pizza au nutella	8,9€

Tagliatelles

Fusilli

Linguines



RISOTTO ET GNOCCHI	
Risotto pollo e funghi Filets de poulets rôtis, champignons, grana padano	15,7€
Risotto salmone e zucchini Filets de saumon frais, poêlée de courgettes, fromage italien, grana padano	16,7€
Gnocchi au gorgonzola et jambon cru italien gratinés	15,7€
Gnocchi della casa Sauce tomate, mozzarella buffala, pecorino gratinés, chiffonnade de mortadella italienne	15,7€
Gnocchi pollo gratinés Filets de poulets rôtis, crème, fromage	15,7€
SECONDI PIATTI	
Steak Tartare au couteau Préparé à la minute façon italienne avec une pointe de basilic et tomates confites, accompagné de frites et d'un mélange de jeunes pousses	18€
Saltimboca Escalope de volaille gratinée avec jambon cru italien, mozzarella, jus de veau crème avec une pointe de sauge	17,9€
Escalope milanese Escalope de volaille panée frit	15,9€
Escalope marsala Escalope de volaille, déglacé au marsala fine, champignons, jus de veau légèrement crèmé	16,9€
Hamburger à l'italienne Un steack haché sur un lit de roquette, poitrine de porc fumée, oignons frits et tomates confites, mozzarella gratinée et une légère sauce barbecue, accompagné de frites	16,9€ e
Entrecote grillé Sauce bearnaise	22€

Garniture au choix : poêlée de légumes grillés, pommes frites, linguines. Garniture supplémentaire : 2€

Double carpaccio

18€



## Menu Bambino 10,90

Avec une boisson

Pizza Bambino Tomate, mozzarella, jambon

## Aiguillettes de poulet panées

Fusili carbonara

Push up Haribo

Pom'potes



## **NOS DESSERTS**

Café gourmand	8,9€
Thé gourmand	9,9€
Crème brûlée	6,8€
Tiramisu du moment	7,3€
Moelleux au chocolat, 🌣 coulant, Boule de glace vanille et crème fouettée	7,9€
Tiramisu classico	6,9€
Profiteroles Glace stracciatella et chocolat chaud	8,4€
Panna cotta au fruits rouges	6,5€
Mousse au chocolat	6,5€
Carpaccio d'ananas façon mojito sorbet citron vert, menthe fraîche	7,8€
Meringato au fraises boule de glace fraise, fraises, meringue, crème fouettée	8,4€

#### **GLACES**

**Crème glacées :** chocolat, café, fraise, pistache, caramel fleur de sel, noix de coco, vanille bourbon

**Sorbets plein fruits :** citron vert, fruit de la passion, fruits des bois

### la boule 2,5€

Sup crème fouettée 0,80€ Sup chocolat 1€

2 boules citron vert arrosé de vodka

## **COUPES GLACÉES**

Chocolat liégeois	<b>7,5€</b>
1 boule chocolat, 1 boule vanille, chocolat chaud, c <b>Café liégeois</b>	reme fouett <b>7,5€</b>
1 boule café, 1 boule vanille, sauce café, crème fou	•
Dame blanche 2 boules vanille, chocolat chaud, crème fouettée	7,5€
<b>Affogato</b> 1 boule vanille, café expresso, crème fouettée	5,9€
Colonel	8,9€

## **NOS BOISSONS CHAUDES**

Café		2,2€
Décaféiné		2,4€
Capuccino Mousse de lait		3,8€
Café viennois Crème fouettée		4,5€
Café latté		3,8€
Thé		4,2€
Italien coffee café, grappa, sucre de canne, crèm fouettée	.e	9,5€
Irish coffee café, whisky, sucre de canne, crèm fouettée	e	9,5€
	Décaféiné Capuccino Mousse de lait Café viennois Crème fouettée Café latté Thé Italien coffee café, grappa, sucre de canne, crèm fouettée Irish coffee café, whisky, sucre de canne, crèm	Décaféiné Capuccino Mousse de lait Café viennois Crème fouettée Café latté Thé Italien coffee café, grappa, sucre de canne, crème fouettée Irish coffee café, whisky, sucre de canne, crème

### **NOS DIGESTIFS**

Limoncello	7,5€
Grappa	7,5€
Get 27 ou 31	7,5€
Sambucca	7,5€
Cognac, Calvados	7,5€
Baileys	7,5€
Bouteille de CHAMPAGNE 75cl	55€
Louis Constant	

# LA GAZETTE



www.lafabbricadelgusto.fr suivez nous! (O) The NUM.3







**RAFFRAICHISSEMENTS** 

Coca Cola, Coca zéro 33cl

Limonade Italienne 27,5cl

orange sanguine, citron ou nature

Orange, ananas, abricot, pomme,

Orangina 25cl

Jus de Fruit 20cl

San pellegrino

Vittel

33cl 4,9€

**Schwepppes Tonic ou agrumes 25cl** 

ALLITIVO	
Martini Blanc, rouge ou rosé 6cl	4,9€
Ricard, pastis 2cl	3,5€
Marsala amande ou oeuf 6cl	4,9€
Kir italien 15cl Crème de cassis, pèche ou mure et prosecco	5,8€
creme de cassis, pecific da mare et proseces	
Kir vin blanc cassis, pêche ou mure 12cl	4,8€
Coupe de prosecco 15cl	5,5€
Whisky 4cl	6,2€
Jack daniel's 4cl	8,5€
Glenfiddich 4cl	8,5€
Gin Hendrix tonic 4cl	9,9€

Bière pression Moretti "l'autentica"

100cl 5,8€

100cl 5,8€

50cl 6,90€

4,3€

4,3€

4,3€

4,3€

3,9€

50cl 4,2€

50cl 4,2€

## COCKTAILS

Cocktail du Moment	7,
Apérol spritz 25cl Apérol, prosecco, zeste orange	7,9
Hugo Spritz 25cl Liqueur de fleur de sureau, prosecco, citron vert et menthe	7,9
Américano 8cl Campari, vermouth, gin	7,9
Mojito 20cl Rhum, citron vert, menthe et sucre de canne	8,5
Pina colada 20cl Rhum, coco, ananas, crème	8,5
Cherry love 20cl Crème de cerise, maraschino, prosecco et cerise amarena	7,9



Virgin mojito sans alcool 20cl

Citron vert, menthe, sucre de canne

Passion tropic sans alcool 20cl

Cocktail exotique, fraise, pêche, ananas, crème

Planche d'anti-pasti à partager Assortiment de charcuteries italiennes, fromages italiens et légumes grillés

19€

5,9€

5,9€